BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC NĂM 2018 VÀ THI THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH NĂM 2016 - 2017

Số:  4861 /TB-HĐT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  18  tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Danh sách số báo danh, phòng thi và danh mục tài liệu tham khảo phục vụ kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2018 và thi thăng hạng viên chức hành chính năm 2016 - 2017

Thực hiện Kế hoạch tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức từ ngạch nhân viên lên ngạch cán sự; từ ngạch nhân viên, cán sự và tương đương lên ngạch chuyên viên và tương đương năm 2018 và thi thăng hạng viên chức hành chính năm 2016 - 2017 của Bộ Tư pháp, Hội đồng thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2018 và thi thăng hạng viên chức hành chính năm 2016 - 2017 của Bộ Tư pháp thông báo một số nội dung liên quan việc tổ chức kỳ thi như sau:
1. Danh sách số báo danh, phòng thi và Danh mục tài liệu tham khảo phục vụ kỳ thi nâng ngạch công chức lên ngạch cán sự, chuyên viên và tương đương năm 2018 và thi thăng hạng viên chức hành chính năm 2016 - 2017 của Bộ Tư pháp (xin gửi kèm theo);
2. Danh sách số báo danh, phòng thi và Danh mục tài liệu tham khảo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp tại địa chỉ: www.moj.gov.vn, mục Thông báo.
Hội đồng thi thông báo để các thí sinh tham dự kỳ thi biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Các thành viên HĐT;
- Ban giám sát kỳ thi;

- Cổng thông tin điện tử BTP (để đăng tin);

- Cổng thông tin điện tử TCTHADS BTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐT.
	TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Phan Chí Hiếu

PAGE
2